Österreichische Rangliste Kunstturnen Herren
15. November 2004


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Rg.
	Zu-

letzt
	 Name
	 Verein
	Jg.
	 Wettkämpfe
	(
	Mittel
	Ab-

Zug
	Endnote

	
	
	
	
	
	EMQ

Linz

22.2.04
	OBI

Cup

Berlin

6.3.04
	EMQ

Wien

13.3.04
	LK

AUT-BLR
ROM-CH

Wolfurt

20.3.04
	EMQ

Sankt

Pölten

27.3.04
	EMQ

Wien

10.4.04
	(J)EM

Laibach

+IT RTC

15.4.-17.4.04
	LM

ASKOÖ

+OÖTB

Kirchd.

2.5.04
	LM

OÖ Linz

Stmk

Graz

8.5.04
	Nachw.
Kader
Sichtung

Wien

16.5.04
	Kärnten

Cup

Klagen-
furt

22.5.04
	ASKÖ

BM

Linz

26.6.04
	IT Bos-phorus Cup Is-tanbul

11.9.04
	DTL
Ulm

3.10.04
	DTL
Wetz-
gau
9.10.04
	LM
Wien

Vbg

16.10.
	DTL+
Mälar

Cup

Stockh.

23.10.
	LM

Tirol

Schweiz

30.10.
	ÖM
Klagen-

furt

Wk.1
6.11.04
	ÖM
Klagen-

furt

Wk.III

7.11.04
	DTL
Ulm

+SUI
MMS
13.11.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	3
	 Marco Baldauf
	 TS Dornbirn
	79
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50.100
	49.250
	51.150
	50.400
	
	50.150
	49.595
	51.250
	
	
	
	7
	50.610
	0
	50.610

	2
	1
	 Marco Mayr
	 ATSV St. Valentin
	81
	
	
	
	49.250
	48.750
	
	50.073
	51.400
	50.250
	
	
	
	
	
	
	
	49.900
	
	48.400
	48.500
	
	
	
	
	8
	50.174
	0
	50.174

	3
	2
	 Mario Rauscher
	 ÖTB Gersthof
	84
	
	
	49.800
	49.100
	48.400
	47.100
	49.273
	
	
	
	
	
	
	
	
	48.100
	
	
	47.050
	
	
	
	
	
	7
	48.934
	0
	48.934

	4
	-
	 Fabian Leimlehner
	 Union Lasberg
	87
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	48.750
	48.550
	47.050
	
	50.000
	
	
	
	4
	48.587
	1.0
	48.087

	5
	4
	 Arno Gasteiger
	 TGU Salzburg
	85
	
	
	47.850
	
	45.750
	45.100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46.300
	
	46.950
	46.300
	
	
	
	
	
	6
	46.630
	0
	46.630

	6
	-
	 Sebastian Swoboda
	 TS Bregenz Stadt
	82
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	47.400
	
	
	46.150
	
	
	
	
	
	2
	46.775
	1.5
	45.275

	7
	5
	 Thomas Bauer
	 ASKÖ Ried i.I.
	88
	46.650
	
	46.800
	
	43.400
	
	44.524
	
	
	
	
	39.200
	
	
	
	40.800
	
	
	42.800
	
	
	
	
	
	7
	44.834
	0
	44.834

	8
	9
	 Lukas Wüstner
	 TS Wolfurt
	86
	
	
	44.100
	
	41.300
	
	44.599
	
	
	
	
	
	
	
	
	45.400
	
	
	45.150
	
	
	
	
	
	5
	44.109
	0
	44.109

	9
	8
	 Sebastian Bösch
	 TS Dornbirn
	85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44.350
	
	
	46.850
	
	
	43.850
	
	
	
	
	
	3
	45.016
	1.0
	44.016

	10
	7
	 Gabriel Rossi
	 Allg. TV Graz
	90
	43.800
	
	43.300
	
	42.850
	42.900
	
	
	44.700
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42.400
	
	
	
	
	
	6
	43.510
	0
	43.510

	11
	6
	 Dominik Ristl
	 Sportunion Wien 3
	85
	
	
	42.950
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	42.950
	2.0
	40.950

	12
	12
	 Andreas Höller
	 Sportunion Linz
	86
	35.700
	33.600
	39.050
	
	36.200
	40.250
	
	42.050
	41.250
	39.250
	38.850
	
	
	
	
	
	
	
	39.450
	
	
	
	
	
	10
	40.450
	0
	40.450

	13
	13
	 Lukas Kranzlmüller
	 ÖTB Linz Lustenau
	89
	37.700
	
	39.150
	
	33.750
	39.250
	
	40.650
	40.800
	
	
	
	
	
	
	38.250
	
	
	39.500
	
	
	
	
	
	8
	39.870
	0
	39.870

	14
	14
	 Christian Jandorek
	 TS Wolfurt
	85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42.900
	
	
	39.550
	
	
	
	
	
	2
	41.225
	1.5
	39.725

	15
	11
	 Michael Fedorchuk
	 Union St. Pölten
	88
	
	
	41.400
	
	39.300
	42.050
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37.250
	
	
	
	
	
	4
	40.000
	0.5
	39.500

	16
	15
	 Raphael Wöss
	 TS Rankweil
	85
	
	
	
	
	
	
	38.650
	
	
	
	
	
	
	
	
	38.550
	
	
	39.200
	
	
	
	
	
	3
	38.800
	1.0
	37.800

	17
	-
	 Matthias Decker
	 Innsbrucker TV
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40.250
	36.600
	
	
	
	
	
	2
	38.425
	1.5
	36.925

	18
	20
	 Philipp Puchmayer
	 TS Wolfurt
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39.500
	
	
	37.250
	
	
	
	
	
	2
	38.375
	1.5
	36.875

	19
	19
	 Alexander Leidlmair
	 Innsbrucker TV
	88
	
	
	35.400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37.050
	34.900
	
	
	
	
	
	3
	35.783
	1.0
	34.783

	20
	16
	 Roman Praschberger
	 Innsbrucker TV
	88
	37.250
	
	
	
	33.500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	35.375
	1.5
	33.875

	21
	-
	 Alexander Jianu
	 Union Linz Lust.
	89
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35.300
	
	
	
	
	
	1
	35.300
	2.0
	33.300

	22
	22
	 Christoph Kosta
	 Innsbrucker TV
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36.200
	33.350
	
	
	
	
	
	2
	34.775
	1.5
	33.275

	23
	-
	 Dominik Burtscher
	 TS Satteins
	83
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	34.600
	
	
	33.050
	
	
	
	
	
	2
	33.825
	1.5
	32.325

	24
	-
	 Alexander Reichart
	 Innsbrucker TV
	89
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33.900
	
	
	
	
	
	
	1
	33.900
	2.0
	31.900

	25
	21
	 Christoph Schlager
	 Union St. Pölten
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32.300
	
	
	
	
	
	1
	32.300
	2.0
	30.300

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Reglement in Kürze: Die Rangliste wertet pro Turner die 5 besten Mehrkämpfe laut int. Wertungsvorschriften der letzten 12 Monate (pro auf 5 fehlende Ergebnisse erfolgen 0,5 Punkte Endnoten-Abzug). Aktualisierung zur Mitte der ungeraden Monate.
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